
01/23   
 

 

 
 

EUROGREEN Green - trávníková směs 
RSM 4.1.2 

 
Ošetřeno přípravkem EKOseedTURF - optimální ochrana při klíčení 

 
 
Složení* ve váhových %:     Č.* K.* Vhodnost RSM 
 
15% Agrostis stolonifera  INDEPENDENCE 1 98 90 9  1,4 
45% Festuca rubra commutata MUSICA  96 90 9  4,1 
40% Festuca rubra trichophylla PINAFORE  96 90 8  3,2 
    Ø 8,6 
 

• Pro nové výsevy a také dosevy golfových greenů. 
 

• Obsahuje vynikající top odrůdu INDEPENDENCE 1 Agrostis stolonifera (psineček 
výběžkatý). 
 

• Celá směs je ošetřena přípravkem EKOseed®TURF, který je optimální ochranou proti 
chorobám při vzcházení způsobenými houbami Pythium a Rhizoctonia. 

 

• Vysoká kvalita vyšlechtěných odrůd je zárukou jemné struktury trávníku s vysokou 
hustotou trávníku, který rychle roste a vyznačuje se velmi dobrým vedením míčku.  

 

• Směs velmi dobře přijímá nízké sekání a má rychlou regenerační schopnost. 
 
 
* Kvalita použitých odrůd překračuje předepsané hodnoty normy RSM v případě čistoty, 
klíčivosti a příměsi nežádoucích druhů. Udávané hodnoty pro čistotu a klíčivost jsou 
minimální, téměř vždy jsou tyto hodnoty překročeny.  
 

(Právo na změnu složení směsi vyhrazeno a to při zachování technických standardů). 
 
 
Objednací číslo:   1215 001 
Balení:    10-kg-papírový pytel pro 650 m² 
Doporučené výsevní množství: 15 g/m² 
 
EKOseed®TURF = dříve Proradix®Turf 
 

Při výsevu osiva EUROGREEN doporučujeme aplikovat hnojivo Starter obj. č. 1234 100. 
 


